

# Student Utland

Dokument med informasjon om forsikringsprodukt



Selskap: Gouda Reiserforsikring, del av Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 648.2

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilklårene for din forsikring finner du på [www.gouda.no](http://www.gouda.no).

## Hva omfatter forsikringen?

Studieopphold i utlandet for fulltidsstudier på universitet/høyskole eller videregående skole.

Studenten må være medlem av norsk folketrygd, ha sin faste bostedsadresse i Norge, og motta støtte til utenlandsstudiene fra Lånekassen eller ha fått innvilget utvidet stønad via Helfo.



### Hva dekker forsikringen?

- ✓ Sykdom/Ulykkeskade
- ✓ Tilkalling av pårørende
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Hjemkalling
- ✓ Avbrutt ferie
- ✓ Reisegods
- ✓ Forsinket bagasje
- ✓ Forsinket transportmiddel
- ✓ Evakuering
- ✓ Avbestilling
- ✓ Egenandelskrav ved skade på leiebil
- ✓ Ulykke - hele døgnet uavhengig om du er på reise eller ikke
- ✓ Studieavbrudd
- ✓ Innbo
- ✓ Ansvar og Rettshjelp

Forsikringssummene vil fremgå av forsikringsavtalen

Inkluderte tjenester:

- ✓ ID-tyveri
- ✓ Web-cleanup
- ✓ Online lege
- ✓ Online mental helsehjelp



### Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Gjenstander som er ført inn til Norge i strid med gjeldende toll-/avgiftsregler
- ✗ Økonomisk tap eller skade som skyldes streik, arbeidskonflikter eller konkurs
- ✗ Utgifter som andre (feks. transportør eller reisearrangør) er forpliktet til å refundere
- ✗ Utgifter til lete-/redningsaksjon

- ✗ Skade som skyldes:  
Fallskjermhopping fra fast base, boksing eller dykking dypere enn 40 meter
- ✗ Turer/ekspedisjoner i
  - Himalaya: høyere enn 4.500 m.o.h.
  - i Arktis og Antarktis
  - på Grønland: ved kryssing av innlandsisen



### Er det noen begrensninger i forsikringen?

- ! Sykeforsikringen forutsetter rett til utvidet stønad for helseutgifter i utlandet. For studenter i Norden er det tilstrekkelig å være medlem i norsk folketrygd  
Kjøpes forsikringen etter avreise fra Norge, påløper det en karenstid på 10 dager
- ! Forsikringssum
- ! Egenandel
- ! Sikkerhetsforskrifter, dvs. hva som må gjøres for å forebygge skader og tap
- ! Erstatningsregler



## Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i oppholds-/studielandet og på feriereiser i hele verden med inntil 10 ukers varighet
- ✓ Sykedekningen gjelder i hele verden
- ✓ Reiseforsikringen: reisegods og forsinkelse gjelder på ferie- og fritidsreise med varighet inntil 10 uker - i hele verden, avbestilling gjelder for reiser med varighet inntil 10 uker
- ✓ Innbodekningen gjelder i oppholdslandet på den faste oppholdsadressen
- ✓ Ansvar og Rettshjelp gjelder i hele verden



## Hvilke forpliktelser har jeg?

- For å få rett til å tegne forsikringen må utenlandsstudenter utenfor EØS i tillegg ha rett til utvidet støtte til helsetjenester gjennom HELFO Utland, enten automatisk som mottaker av lån fra Lånekassen for studier i utlandet, eller frivillig etter søknad
- Kontroller at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekt
- Dersom det skjer endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må Gouda ha beskjed så snart som mulig
- Kontakt Gouda så raskt som mulig ved skade
- Bli kjent med sikkerhetsforskriftene det vil si hva som må gjøres for å forebygge skader og tap



## Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen.  
Du betaler forsikringen med bankoverføring, kredittkort eller faktura.



## Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra valgte oppstartsdato, men tidligst fra den dato betalingen er registrert hos Gouda.  
Ved bestilling fra utlandet er forsikringen først gyldig 10 dager etter kjøp.



## Hvordan sier jeg opp forsikringen?

- Du kan si opp Studentforsikringen om forsikringsbehovet faller bort, dersom særlige grunner taler for det eller om du ønsker å flytte forsikringen til et annet selskap. Restpremie vil da bli tilbakebetalt til deg.
- Ved «fjernsalg» er angrefristen 14 dager etter kjøpsdato og du kan ikke angre kjøpet etter at angrefristen har utløpt.
- Kontakt Gouda om du ønsker å avslutte forsikringen eller om du ønsker å benytte deg av angrefristen.